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Hälso- och sjukvårdsnämndens verksamhetsberättelse 
2021 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar 
 
att    godkänna hälso- och sjukvårdsnämndens verksamhetsberättelse för 2021. 

Sammanfattning 
Uppföljningen i hälso- och sjukvårdsnämndens verksamhetsberättelse utgår 
från verksamhetsplanen för 2021, vilken i sin tur utgår från förutsättningar, 
mål, inriktningar och ambitioner som uttrycks i Region Örebro läns 
verksamhetsplan med budget samt nämndens egna specifika uppdrag. 
 
I verksamhetsberättelsen redogörs bland annat för hur den pågående pandemin 
påverkat och präglat hälso- och sjukvården såväl som för olika 
utvecklingsprojekt och satsningar, exempelvis flytten till H-huset, den fortsatta 
utvecklingen av traumacentrum och bildandet av en enhet för klinisk genetik. 
Även utmaningarna med bemanning och dess konsekvenser beskrivs, liksom 
ökat söktryck i vården under den andra halvan av 2021. 
 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningens ingående ekonomiska underskott har inför 
årsskiftet halverats jämfört med tidigare beräkningar, vilket i stor utsträckning 
beror på de statsbidrag som följt den påverkan på vården som covid-19 
medfört. Den nya hälso- och sjukvårdsorganisationen trädde i kraft vid 
årsskiftet och under året fortsatte arbetet med omorganisationen. 
 
I verksamhetsberättelsen redogörs även för de utmaningar hälso- och 
sjukvården står inför de kommande åren, vilka sammanfattningsvis handlar om 
covid-19, långa köer till vård, omställning till nära vård, tillgänglighet och 
digitalisering, bemanning och kompetensförsörjning, ekonomi och 
omorganisationen. 
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Verksamhetsberättelsen innehåller redovisning av mål och uppdrag med 
sociala, ekologiska och ekonomiska aspekter, som även innefattar miljö-, barn- 
och jämställdhetsperspektiven.  

Ekonomiska konsekvenser 
Verksamhetsberättelsen innehåller hälso- och sjukvårdsnämndens samt hälso- 
och sjukvårdsförvaltningens ekonomiska resultat för 2021. 

Uppföljning 
Verksamhetsberättelsen är en del i planerings- och uppföljningsprocessen och 
är en uppföljning av verksamhetsplanen.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM hälso- och sjukvårdsnämnden 2022-02-10 
Hälso- och sjukvårdsnämndens verksamhetsberättelse 2021 

 

Jonas Claesson  
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Skickas till: 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
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